TEXHUWYECKUNE PE3YIIbTATHI
nepseHcTBa [puBOIMKCKOro degepanbHOro oKkpyra

no rpebne Ha 6angapkax u KaHo3

12-16.07.2024 r. . OHrenbc
PE3YINbTAT
Mecto |Homep |®amunus, ums roa cnopr. OpraHusauus OYKM ®.N.0. TpeHepa
poxa. | 3BaH. npens. | n/buHan | uHan
K-1 aucrannus 500 meTpoB AeBymKH 10 15 et
1 823 Xaiiposa fna 2011 III  Caparosckas obnacts, ['BY JIO CO CILIOP I'BK 2.29.09 2.22.23 100  UYepsoma A.IO.
2 921 MuxaiinoBa Bukropus 2010 1 Caparosckas obnacts, CLI "Llentpansuas” 2.28.00 2.23.13 Crouueina H.B.
3 215 Ilpomxuna Codps 2011 I Caparosckas obmacts, [BY 10 CO CHIOP I'bBK 2.29.49 2.23.48 Jy6osckas 10.H., lybosckuit B.H.
4 1552 MuxaiinoBa YibsHa 2011 I VYmpaxoBckas obmacts, OT'BIIOY "VVY(T)OP" 2.30.43 2.29.16 25  Cemenosa 10.B., Yeuykos A.B.
5 1546 baszenkoBa AnHa 2010 I VYibsHoBckas obnacts, OTBIIOY "V (T)OP" 2.37.61 2.29.55 Bapanosa H.A., bapanos A.A.
6 1560 Bopucosa /luana 2010 II  VYabsuosckas obnacts, OI'BIIOY "YV(T)OP" 2.42.47 2.35.06 IMonoxxenuesa B.A., bapanosa H.A.
7 1623 IBanosa EnmmsaBera 2010 I Camapckas o6macts, FAY J1O CO "CIIOP Ne6" 2.44.55 2.40.97 2.40.91 16  Apaxuees C.O.
8 1630 TepurykoBa Codbst 2010 I Camapckas o6nacts, FAY J10 CO "CILIOP Ne6" 2.35.07 2.37.85 2.41.29 Apaxuees C.O.
9 1622 ArapkoBa Kcenus 2010 III  Camapckas obnacts, FAY J10 CO "CILIOP Ne6" 2.44.76 2.42.71 2.48.26 Kysuenosa M.IO.
10 1620 Pactomuuna Bapsapa 2011 Il Camapckas obnacts, [AY JIO CO "CILIOP Ne6" 2.45.64 2.43.89 Kysnenosa M.IO.
11 1387 Kurammnaa Bukropus 2010 1 Pecny6'1'1 uxa Taraperait, MBY 110 "CIIOP 1o rpeGibiv sunam 2.48.79 24421 I'epacumoB UL.A.
criopra" r.Kazanu
12 1625 I1llabankuHa AHacTacus 2011 II Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CLLIOP Ne6" 2.49.48 2.47.90 [Ila6ankun B.B.
13 607 T'opbopykoBa Kupa 2011 IIT  Caparosckas obnacts, [BY JJO CO CLLIOP I'bK 2.54.95 2.49.59 ITomos A.H.
14 1611 ®ununnosa MapuHa 2010 I Camapckas 001acTb, 2.45.99 2.49.83 EpsibamieB A.A., ['nme6oBa M.A.
15 1619 Koponesa Beponuka 2010 I Camapckas obnacts, [AY JIO CO "CHIOP Ne6" 2.49.74 2.50.67 Pomanoga C.B.
16 1309 Ky3smuna Yiapsaa 2010 I Pecnyonmka Mapwmii Oi1, KCILIOP PM3 2.58.11 Memepsikosst E.b., B.E., A.E.
17 434 Tyrymea AnuHa 2010 IIT  Caparosckas obnacts, [BY JJO CO CILIOP I'bK 3.20.05 Maxkapsraesa O.B., [TIponun I1.B.
TTICK 1559 Muponosa [Tonuna 2010 Il  VYabsuosckas obnacts, OI'BIIOY "YV(T)OP" H/buH IMonoxenuesa B.A., bapanosa H.A.
C-1 gucrannus 500 MeTpoB AeByIIKH 10 15 jeT
1549 JKaposa Beponuka 2011 I VYmpaHoBckas obmacts, OI'BIIOY "VVY(T)OP" 3.16.29 100 XucamyrauaoB P.M.
2 1548 Ky3snenosa Anena 2010 II  VYabaHoBckas obnacts, OI'BIIOY "VVY(T)OP" 3.26.69 XucamyTtaunos P.M.
3 1610 >Kapxosa Bapsapa 2011 IIT  Camapckas o6nacts, CLHIOP Nel4 3.42.72 50 TopsueBa E.A.
K-1 gucrannus 500 meTpoB aeBymkH 10 17 et
1 851  Psruko Mapust 2008 KMC Caparosckas obnacts, [BY IO CO CIHIOP I'bK 2.28.30 2.19.29 100  IIleBuyk C.C., llleBuyk Ct.C., Crenanosa H.A.
2 1356 Konomnarkast Munena 2009 I Iepmckuit kpait, MAY J1O "CILIOP Boausix Bunos crnopta” r.Ilepmu 2.21.81 2.21.94 75  Kokopun K.K.
3 73 YupkoBa AHHa 2008 KMC Caparosckas oonacts, ['BY IO CO CIIOP I'bBK 2.31.58 2.23.45 Tlepdunosa I1.H., bynuukosa C.1O.
1545 Py6nosa Enusasera 2009 KMC Vuesnosckas o6aacts, OIBIIOY "YVY(T)OP" 2.25.72 2.27.84 25  bapanosa H.A., bapanos A.A.
5 1376 JleonTtheBa AHacTacus 2009 II Pecnybamka Tatapetan, MBY 210 "CILIOP no rpebibim pram 2.34.11 2.30.12 22 T'epacumos I.A.

cropta" r.Kazanu
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CayHmnHa AHrenmHa
AHTOHOBa AHacracus

Anexcannpenko Exarepruna

Bopucosa Okcana
Kymnxosa Hanexna
Hukumosa [apes
Adontomkina Keennst
Bormanosa [lnana
Yypakosa Enuzasera

Muponosa HOmus
Kypymmna Buktopus
Kpymmnauna Keenust
®Denopoa dapus
VYnesHoBa Mapust

Kansgaun Cranucias
Kopo6oB Aptyp
Kuzaes Makcum
CmupHOB Tuxon
Kanerypun Jleonun
Ka6anos HBan

3acoB Hukwura

Wbarymmn Unens

bonmapenko Bnaaucnas
Bbonpapenko Hukura
CmaruH AHTOH

Bekeros JImutpuii
Apszses Cepreit
IllopHukoB Anexcei
MuxaiinoB Mapcenb
bycanaes Unbs

Y np10un Makcum
Apxanrensckuii Erop
Martpocos Erop
AxmemkaHoB Anmas
Suenko Kupnmn
IInakoBckuit Anexcanap
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CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK
Camapckas obnacts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

Capatosckas oonacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK

Pecnyonuxa Mopzaosusi, CLILIOP um. I1.T".bonotHukoBa
Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILOP Ne6"
CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
Pecnyonmka Mopnosus, CILIOP uwm. I1.I".bonoTHnkoBa

C-1 pucranuus 500 meTpoB AeBymku 10 17 et
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK
Camapckas obnacts, CILIOP Nel4
ViesHOBCKast 06aacts, OI'BIIOY "Y'V (T)OP"
Camapckas o6nactb, CILIOP Nel4
Camapckast o6nacte, CLLIOP Nel4

K-2 aucrannust 500 meTpoB roHomm 10 15 jer
CapatoBckas obnacts, CII "I{entpansaas"
Caparosckas obmacts, CII "I[{enrpansaas
Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas oonacts, CII "I{enrpansHas”
Hwmxeropoackas ob6mnacts, TBOY IO HOCIIOP no rpe6iie
Huxeropopckas o6macts, TBOY JIO HOCIHIOP mo rpe6iie
Pecmy6nuka bamkoprocran, I'BY JIO CHIOP no rpe6ie Ha Gaiigapkax
1 xkaHo? Pb
Pecmy6nuka bamkoprocran, I'BY JIO CHIOP no rpe6ie Ha Gaiigapkax
u xkaHo? Pb
CapatoBckas obnacts, CII "L{enrpansaas”
CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK
CaparoBckas obnacts, CII "IentpansHas"
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK
Pecnyonmka Mapwuii On1, KCILIOP PMD
Pecmy6imuka Mapuit O, KCILIOP PMD
Camapckas obnactb, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckas obmacts, [AY J10O CO "CILIOP Ne6"
VYiesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
VYiesHoBCKast 06aacts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
Camapckas obnactb, CILIOP Nel4
Camapckast o6nacte, CLLIOP Nel4
Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK

2.36.96
2.32.34

2.33.43

24721
2.38.69
2.42.07
2.40.17
2.45.01
2.48.74

2.09.11

2.07.08

2.05.37

2.08.30

2.20.85

2.13.41

2.37.97

2.16.53

2.18.08

2.17.89

2.24.88

2.36.11

2.35.06

2.36.39
2.38.31
2.39.66
2.42.49
2.43.76
2.48.15

2.19.16

2.18.02

2.19.45

2.21.02

2.30.71

2.34.51
2.39.21

2.39.62
2.52.33

2.51.71
2.56.20
3.02.20
3.48.97
4.00.89
1.59.87

2.03.77

2.08.21

2.08.68

2.15.38

2.16.73

2.17.85

2.20.67

2.24.47

100
75
50

100

50

25

Ckopoboratos 10.11.
Apaxuees C.0.

[Ieuyk C.C., leBuyk Ct.C., Ctenanosa H.A.

3yeBa A.A.

ObyxoB A.B.
Konosanos I1.A
Ckopoboratos 10.I1.
Pomanosa C.B.
3yeBa A.A.

Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.
I'opsiaeBa E.A.

XucamytauHoB P.M.

TopsiueBa E.A.

I'opsiueBa E.A.

Crmuneina H.B.

CremanoBa H.A.

[onosko A.C.

CrenanoBa H.A.

T'ymun A.B.

Bo6pos A.H., baruos 10.B., lymmu I'.b.

XacanoB A.T.

XacanoB A.T.

CrenanoBa H.A.

CrenanoBa H.A.

CremanoBa H.A.

CremanoBa H.A.

Memepsikosst E.b., B.E., A.E.
Memepsikosst E.B., B.E., A.E.
Kysznenosa M.IO.

Konosanos IT.A

ITonoxennesa B.A., bapanosa H.A.
IMonoxennesa B.A., bapanosa H.A.
T"anbues A.B.

Tanbues A.B.

Jy6osckas 10.H., lybosckuit B.H.
Iepdwunosa I1.H., bByaaukosa C.1O.
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855
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YKemenunos [lenuc
Manukos [lnaton
Manaenkos CeMeH
Huxudopos Mpan

Opemkna Matseit
Berpenko Ban
3BoHu0B Poctucias
[Maans Spocnas

T'anees 3adap

MuHraxes ApTyp

Jlatemos Jlamup
CrimpunioHoB Matseit
TonoBuenko anuna
Buxynos Cepreii
Tomunos Aprem
Bopo6beB Muxamin
A3zanoB 3axap
Insnun Unes

Benos Jleonnn
ConoBseB SIpocnas

Tonta UBan
Iandepor Eprennit

Bymus Anexcanap

Kosnos Hukura

Amkanos [Inaton

JaneBckuii MiBan

CunensarkoB Hukura

CwmupHOB Winbst

JaskoB Kupumn
EdpemoB Aprem

CepebpsikoB Asekceit

I'y6un Erop

2010
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010

2010

2010

2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010

2008
2008

2008

2009

2008
2009

2008

2008

2008
2008

2009

2009

II
I
111
I

II

II

1I

II
II

111
II
II
II

II

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

Camapckas obnacts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILHOP Ne6"
Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK

C-2 gucrannus S00 MmeTpoB 1oHoIH 10 15 ner

Camapckas obnacts, CILIOP Nel4

Camapckas obnacts, CILIOP Nel4

CaparoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Caparosckas o6macts, COPI'BK

Pecny6nuka bamkoprocran, I'BY JIO CHIOP no rpe6ie Ha Gaiigapkax

u kaHod Pb

Pecny6nuka bamkoprocran, I'BY JIO CHIOP no rpe6ie Ha Gaiigapkax

1 xkaHo? Pb

Camapckas obnacts, CILIOP Nel4

Camapckas obnacts, CILIOP Nel4

Camapckas obnactb, CILIOP Nel4

Camapckast o6nacte, CLLIOP Nel4

Capatosckas oonacts, ['BY IO CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
ViesHoBckast 061acts, OIBIIOY "VVY(T)OP"
VaesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "Y'V (T)OP"
Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CIIOP Ne6"

Camapckas o6nacts, MBYJIO CILIOP Nel4 "XKurynu"

K-2 gucrannust S00 meTpoB roHomu 10 17 et

Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK

Caparosckas o6macts, [BY JIO CO CIIOP I'bK

Capatosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK

CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK

CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CILIOP I'BK

CapatoBckas oonacts, [BY IO CO CILIOP I'BK

Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK

Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK

Capatosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK

2.16.19

H/un

1.56.74

1.58.35

2.05.78

2.04.30

2.06.06

2.00.64

2.31.73

2.02.39

2.00.98

2.03.93

2.29.88

2.37.68

2.39.57

2.41.67

2.52.88

2.58.76

3.05.22

3.19.11

1.48.95

1.49.91

1.53.64

1.59.63

2.02.34

2.04.30

100

75

50

100

Epsibariesa T.A.
Epsi6ammena T.A.
ITeppunosa I1.H., Bynauxosa C.10.
Iepdwunosa I1.H., bByaaukosa C.1O.

I'opsiaeBa E.A.

T'opsiueBa E.A.

3yes /JI.B.

Hy6osckas 10.H., Jlybosckuit B.H.

XacanoB A.T.

XacanoB A.T.

I'opsiaeBa E.A.

T'opsiueBa E.A.

Oo6yxoB A.B.

Oo6yxoB A.B.

Jy6osckas 10.H., lybosckuit B.H.
JIbiceix A.A., JIsiceix H.A.
XucamytauHoB P.M.
XucamytauHoB P.M.

O6yxoB A.B.

I'opsiuea E.A.

®enopenxo B.H., ®exopenko H.B.
IMangeposa O.1.

MleBuyk C.C., Illepuyx Ct.C., Crenmanosa H.A.

IeBuyk C.C., llepuyk Cr.C., Crenanosa H.A.

Ueprona A.10O.
IMepdunora I1.H., Bynuukosa C.10.

eBuyk C.C., euyk Cr.C., Crenanosa H.A.

eBuyk C.C., leuyk Cr.C., Crenanosa H.A.

ITeppunona I1.H., Bynauxosa C.10.
Iepdwunosa I1.H., bByaaukosa C.1O.

MleBuyk C.C., Illepuyk Ct.C., Crenmanosa H.A.

IeBuyk C.C., llepuyk Cr.C., Crenanosa H.A.



Pecnyonuka Tarapcran, MBY J1O "CLIOP 1o rpe6HbIM BHaam

7 1374 CapgsbixoB Pycnan 2008 I 2.04.44 2.03.27 2.04.55 16  I'epacumon M.A.
criopta" r.Kazanu
1384 Crpyx sl 2008 I Pecnyonuxa Tarapcran, MBY J1O "CILIOP 1o rpe6HbIM BHaam Tetposa ®.H.
criopta" r.Kazanu
8 1653 JlurBuHOB Makcum 2008 I Camapckas obnacts, FAY J10 CO "CILIOP Ne6" 2.03.27 2.00.42 2.06.41 13 Konosanos I1.A
1650 benoycos MBan 2009 1 Camapckas obnactb, [AY JIO CO "CILOP Ne6" Konosanos IT.A
JIUCK 1644 TlonsikoB Aprem 2008 I Camapckast obnacts, MBYJIO CILIOP Nel4 "Xurymm" 2.05.16 2.02.47 H/(pun Epsibamresa T.A.
1638 AxmemxanoB dyajn 2008 I Camapckas o6nacts, MBY /IO CILIOP Nel4 "Xurymn" lanbues A.B.
10-11 1300 Brixo Cemen 2008 KMC Pecny6muka Mapuit 91, KCILIOP PMD 2.14.11 2.02.73 Memepsikosst E.b., B.E., A.E.
1301 ®denoceeB Makcum 2008 KMC Pecnybmuka Mapuii 91, KCILIOP PMD Memepsikossl E.B., B.E., A.E.
10-11 1557 MWcakoB Tumyp 2008 1 ViesHoBckast 061acts, OIBIIOY "VVY(T)OP" 2.06.04 2.06.83 Bapanosa H.A., bapanos A.A.
1563 Spmymos Erop 2009 1 VYabsHoBckas obnacts, OT'BIIOY "VVY(1)OP" Bbapanosa H.A., bapanos A.A.
12-13 1303 JHopodeen Unbs 2008  KMC Pecmy6mamka Mapwmii 91, KCILIOP PMD 2.09.88 2.03.53 Memepsikossl E.b., B.E., A.E.
1302 Koctun Buxrop 2008 KMC Pecny6muka Mapuii 91, KCILIOP PMD Memepsikosst E.B., B.E., A.E.
12-13 1540 Ienns I'epman 2008 KMC VuesnoBckas o6aacts, OIBIIOY "VVY(T)OP" 2.11.52 2.07.67 Pycckux I'.C., Kpytuios J1.1O.
1543 Bespykos Erop 2009 I ViesiHoBckast 061acts, OIBIIOY "VVY(T)OP" Xynob6a C.10., Xam6ukos O.B.
14-15 396 Txauenko I[laBen 2009 1 CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK 2.14.63 2.05.04 [esuos C.A.
849  Jlyxun MBan 2008 1 Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK IeBuyk C.C., lllepuyk Ct.C., Crenanosa H.A.
14-15 1640 MHorko borman 2009 I Camapckas obnactb, [AY JIO CO "CILOP Ne6" 2.19.05 2.12.24 Pomanosa C.B.
1641 HMotko Marseii 2009 1 Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6" Pomanosa C.B.
16 1636 [lepOeneB Apcenuit 2009 I Camapckas o6macts, MBY 10 CHIOP Nel4 "XKurymn" 2.17.21 2.16.62 Epsioames A.A., ['me6oBa M.A.
1637 Muneiiko demun 2009 II  Camapckas obnacts, MBY 10 CILIOP Nel4 ")Xurymu" Epsibamres A.A., ['me6oBa M.A.
JIUCK 1366 Hazapos lanuun 2009 1 Pecny6iuka Mopaosus, CILIOP um. I1.T.BonotHrikoBa 2.17.27 H/buH 3yeBa A.A.
1360 IOptaeB Huxomait 2009 1 Pecnyonuxa Mopzaosusi, CLILIOP um. I1.T".bonotHukoBa 3yeBa A.A.
TTICK 850 Memepskos Unbs 2008  KMC Caparosckas obmacts, [BY 10 CO CHIOP I'BK 2.22.86 H/buH eBuyk C.C., lleuyk Cr.C., Crenanosa H.A.
857 Pamgmonos Uibs 2009 KMC Caparosckas obmacts, [BY 10 CO CHIOP I'BK eBuyk C.C., lepuyk Cr.C., Crenanosa H.A.
K-1 guctanmust 1000 meTpoB oHOmM 10 15 et
1 1325 Kanerypun Jleonun 2010 KMC Hmxeropoackas obnacts, TBOY 10 HOCHIOP no rpe6ie 5.31.69 4.49.88 4.41.55 100 TI'ymun A.b.
2 920 Kansaaun Cranucias 2010 1 Caparosckas obnacts, CLI "Llentpansuas” 5.16.23 4.51.42 4.50.80 75  Counsiaa H.B.
3 814 Epemees Eprennit 2010 III  CapatoBckas obmacts, 'BY /10 CO CHIOP I'bBK 5.1591 5.17.01 4.54.30 Yepsona A.1O.
4 1544 Apxanrensckuii Erop 2010 I VYipaHoBckas obmacts, OTBIIOY "VVY(T)OP" 5.23.57 4.54.04 4.46.93 25  Tlonoxenuesa B.A., bapanosa H.A.
5 882 Cwmarun AHTOH 2010 III  Caparosckas obnacts, CII "LlenTpansuas” 5.14.34 5.17.46 4.57.69 CrenanoBa H.A.
6 1614 Matpocos Erop 2010 Il Camapckas obnacts, CLLIOP Nel4 5.22.47 5.20.76 5.15.11 19  Tamsues A.B.
7 1176 3acos Hukura 2010 I ielfanﬂy(i“lﬂ‘ﬁa baukoproctan, [BY /10 CIUOP no rpebre wa Gafinapiax 5 ¢ oo 57329 5.17.66 16  Xacamos A.T.
8 1306 Kopuummn MBan 2010 I Pecmy6nmxa Mapuit Om, KCILOP PM5 5.09.70 5.14.07 5.19.36 13 Memepsikossl E.b., B.E., A.E.
9 208 Snenko Kupwmun 2010 Il Caparosckas obmacts, 'BY JJO CO CILIOP I'BK 5.17.18 5.30.51 5.27.78 Hy6osckas 10.H., lybosckuit B.H.
10 1556 Ynpionn Makcum 2010 I ViesHoBckast 061acts, OIBIIOY "VVY(T)OP" 5.21.88 4.59.35 5.00.66 TTonoxenuesa B.A., bapanosa H.A.
11 1177 W6arymms Uxens 2010 | PecnyGmika Bamkoproctan, [BY /IO CIIOP no rpebne na Gafinapkax 4 5o o4 45497 505,10 Xacatos A.T.

u kaHod Pb
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861
1322
94
1632
1621
1631
1633
1554
1361
89
923
1629
95
609
1307
1000
1613

1178

258

1320
1615
1616

1379
1628
1179

1617
303
1646
1550
1618
1627
236
1551
345

1180

217
1612

Bonpapenko Hukura
Ka6anos HBan
Manaenko CeMeH
JKemenunos [lenuc
MuxaiinoB Mapcenb
bycanaes Unbs
Manukog ITnaTon
Xamb6ukoB Erop
Slcpkun Crenan
IInakoBckuit Anekcanap
Pynos JiMutpuii
[Tannep Hukura
Huxudopos Mpan
[Maiizungaes Amup
bonnapuyk Anekceit
Hsrunes Jlenuc
AxMemkaHoB AnMas

T'anees 3adap

3BonuioB Poctucias
Babypun Erop
Opewkud MatBeit
Jlatemos Jlamup

CopoxkuH Cepreit
Bukynos Cepreit
Munraxes ApTyp

Berpenko Ban
Bopo6beB Muxamn
benos Jleonun
AzaHoB 3axap
Cnupunono Matseit
T'onoBuenko Jlanuna
[MTaans SApocnas
Insanun Unes
®ynToB [TaBen

I'apanun Anexcasap

Tomunos Aprem
ConoBses Spocnas

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010

2010

2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010

2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011

2010

2011
2010

I
II
111
II
I
I
111

II
I

I
I
I

I
I

CaparoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Huxeropopckas o6macts, TBOY IO HOCIHIOP mo rpe6iie
Capatosckas obnacts, ['BY IO CO CILIOP I'BK
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILOP Ne6"
Camapckas obnactb, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILHOP Ne6"
VYiesHOBCKast 06aacts, OI'BIIOY "Y'V (T)OP"
Pecry6muka Mopaosus, MBY 10 Apaarosckas JHOCII
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK
Capatosckas obnacts, CII "L{enrpansaas”

Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILOP Ne6"
CapatoBckas obnacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
Pecnyonmka Mapwmii Oi1, KCILIOP PMD

CapatoBckas oonacts, MBY "®CILI "Ypoxaii"
Camapckas obnactb, CILIOP Nel4

C-1 pucrannus 1000 meTpoB 1oHomu 10 15 Jer
Pecnyonuxa Bamkoprocran, ['BY JJO CHIOP no rpe6ine Ha Gaiigapkax
u kaHo? Pb
CapatoBckas oonacts, [BY 10O CO CILIOP I'BK
Hwmxeropoackas ob6mnacts, TBOY IO HOCIIOP mo rpe6iie
Camapckast o6nacte, CLLIOP Nel4
Camapckas obnacts, CILIOP Nel4
Pecnyonuxa Tarapcran, MBY J1O "CLIOP 1o rpe6HbIM BHaam
criopta" r.Kazanu
Camapckas obnacts, CILIOP Nel4
Pecrry6nmka bamkoproctan, I'BY J1O CHIOP no rpe6ie Ha 6aitiapkax
u xanod Pb
Camapckas obnactb, CILIOP Nel4
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
VYiesHOBCKast 06aacts, OI'BIIOY "Y'V (T)OP"
Camapckas obnactb, CILIOP Nel4
Camapckast o6nacte, CLLIOP Nel4
CapatoBckas oomacts, COPI'BK
VYiesHoBCKast 06aacts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Pecmy6imuka bamkoprocran, I'BY JIO CLIOP no rpe6ie Ha Gaiinapkax
u kaHos Pb
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK
Camapckas o6macts, MBY 10 CHIOP Nel4 "XKurymn"

5.16.15
5.19.06
5.13.14
5.22.86
5.22.49
5.16.65
5.43.78
5.23.27
5.34.82
5.21.65
5.28.30
5.45.05
5.36.12
6.01.87
5.38.63
5.37.67
H/buH

5.25.19

5.39.60
5.49.27
5.46.07
5.49.76

5.58.57
6.02.44
6.04.04

6.04.58
6.01.28
6.25.28
6.19.15
6.08.17
6.28.23
6.25.18
7.11.89
7.57.74

7.46.96

7.17.94
6.13.13

5.03.55
5.41.67
5.32.46
5.35.17
5.29.20
5.28.14
5.37.66
5.17.43
5.47.97
5.50.49
5.45.32
5.59.84
6.03.47
6.10.89
6.11.50
5.49.39

5.48.07
5.50.82

6.00.72
6.04.52
5.47.28

5.56.14
6.14.41
6.00.53
6.20.56
6.09.18
6.34.29
6.21.84
6.45,08
7.12.67

6.38.62

7.16.86
H/un

5.10.85
5.21.95
5.22.31
5.27.61
5.29.19
5.51.67
5.57.17

5.20.38

5.20.73
5.35.03
5.42.24
5.57.57

6.04.55
6.08.54
6.09.15

6.40.05
6.02.72
6.08.34
6.14.84
6.20.83
6.26.98
6.30.29
6.55.63
7.20.65

JHCK.

100

75
50
25

CremanoBa H.A.

Bo6pos A.H., baruos 10.B., Hlymmu I'.b.

[Teppunona I1.H., Bynauxosa C.10.
Epsibamrena T.A.

Kysznenosa M.IO.

Konosanos IT.A

Epsibamesa T.A.

Xynob6a C.10., Xambukos O.B.
3yeBa A.A.

IMepdunora I1.H., Bynuukosa C.10.
Crunpina H.B.

Apakuees C.D.

Tlepdunosa I1.H., Bynuukosa C.1O.
ITomos A.H.

Memepsikosst E.b., B.E., A.E.
Topramun A.B.

T"anbues A.B.

XacanoB A.T.
3yes /I.B.

Bobpos A.H., baruos 10.B., Hlymun I'.b.

I'opsiueBa E.A.
I'opsiaeBa E.A.

apudyrauHoB A.D.
Oo6yxoB A.B.
Xacanos A.T.

TopsiueBa E.A.

JIbiceix A.A., JIbichix H.A.
Ob6yxoB A.B.

XucamytauHoB P.M.

TopsiueBa E.A.

Oo6yxoB A.B.

ly6osckas 10.H., lybosckuit B.H.
XucamytauHoB P.M.

Kouanona JI.B., I'aBpunun E.B.

XacanoB A.T.

Hy6osckas 10.H., Jlybosckuit B.H.
I'opsiaeBa E.A.
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18

19
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20-21
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22-24

22-24
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751
74
810

1374

1650
71

854

1644
1300
1653

856

1641
1638
1640
1636

1384

396
1363
1302
70
1303
1366
1543

1175

1540
1360

190
334

1385

333
200

1383
1647

Tonta UBan
JlaneBckuii MiBan
Amkanos [lnaton

CanpikoB Pycian

benoycos MBan
Edpemor Aprem

I'y6un Erop

ITonsikoB ApTem
BrikoB Cemen
JlutBuHOB Makcum

CepebpsikoB AJekceit

Hotko Marseit
AxmemxkanoB Oyan
Hotko bornan
Jepbenes Apcennit

Crpyk SH

Tkauenko I1aBen
UypaxoB Hukura
Koctun Bukrop
JaskoB Kupumn
Hopodeer Wnbst
Hazapos lanuun
Bespykos Erop

XapuroHoB Jmurpuii

Menns I'epman
IOpraeB Huxomnait

I'pumyk Anexcanap
I'puropseB Muxann

Pomanos CaBenuit

I'puropses Jmutpuii
Hoxpuu Erop

3absutoB Erop

bemnsie Huxomait

2008
2009
2008

2008

2009
2008

2009

2008
2008
2008

2009

2009
2008
2009
2009

2008

2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009

2009

2008
2009

2008
2009

2009

2009
2009

2008
2009

KMC
KMC
KMC

1
I

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

K-1 gucrannus 1000 meTpoB 1oHomu 10 17 Jjet

CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK

CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK

Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK

Pecny6nuka Tarapcran, MBY 1O "CIHIOP mo rpeGHbIM BHIaM

cropta" r.Kazanu

Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILHOP Ne6"

CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CILIOP I'BK

Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK

Camapckas obnacts, MBYJIO CHIOP Nel4 "XKurynu"
Pecniyonuxa Mapuit 91, KCIIIOP PMD
Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"

CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK

Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILOP Ne6"

Camapckas obnacts, MBYJIO CHIOP Nel4 "XKurynu"
Camapckas obmacts, [AY J10O CO "CIIOP Ne6"

Camapckas obmacts, MBY 10 CHIOP Nel4 "XKurymn"
Pecnyonuxa Tarapcran, MBY J1O "CILIOP 1o rpe6HbIM BHaam
criopta" r.Kazanu

CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK

Pecny6iuka Mopaosus, CILIOP um. I1.T.BonotHrikoBa
Pecnyonuxa Mapuit 91, KCILIOP PMD

Caparosckas oonacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK

Pecmy6mmuka Mapuit 91, KCILLOP PMD

Pecny6iuka Mopaosus, CILIOP um. I1.T.BonotHrikoBa
ViesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"

Pecmy6nuka bamkoprocran, I'BY JIO CHIOP no rpe6ie Ha Gaiigapkax
1 xkaHo? Pb

VYiesHOBCKas 061acTs, OI'BIIOY "YVY(T)OP"

Pecmy6imuka Mopnosust, CILIOP uwm. I1.I".bonotHrKOBa

C-1 pucrannus 1000 merpos 1oHomu 10 17 Jer

Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK

CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK

Pecnyonuka Tarapctan, MBY J10 "CLLOP 1o rpe6HbIM Buiam

cropta" r.Kazanu

CaparoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK

Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK

Pecny6muka Tarapcran, MBY 1O "CIHIOP mo rpeGHbIM BHIaM

cropta" r.Kazanu

Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"

4.46.31
4.43.85
5.01.32

4.35.86

4.36.86
4.54.05

4.56.88

5.02.55
5.04.45
4.51.67

4.49.24

4.56.38
4.55.35
4.57.53
5.01.58

5.00.42

4.56.65
5.08.91
5.06.43
5.07.15
5.05.47
5.07.32
5.15.93

5.31.81

5.12.76
5.44.20

5.25.59
5.25.83

5.24.12

5.26.96
5.34.70

5.41.54
5.31.21

4.42.35

4.46.16
4.50.38

4.43.08

4.48.74
4.45.02
4.53.57

4.49.72

4.55.64
4.46.57
4.54.06
4.58.72

5.02.54

4.58.58
5.24.72
5.25.29
5.03.12
5.25.97

5.34.02

4.22.65
4.27.42
4.33.58

4.39.14

4.24.94
4.44.13

4.46.83

4.47.56
4.53.99
4.45.34

4.45.88

4.50.39
4.52.29
4.55.67
4.58.34

5.03.17

5.09.12
5.36.91

4.57.69
5.03.02

5.07.48
5.09.74
5.32.90

5.37.29
5.40.00

100

25
22

100

50

®enopenko B.H., ®enopenko H.B.
Tlepdunosa I1.H., Bynuukosa C.1O.
Uepsosa A.1O.

I'epacumos M. A.

Konosanos I1.A
Iepdwunosa I1.H., bByaaukosa C.1O.

MleBuyk C.C., Illepuyk Ct.C., Crenmanosa H.A.

Epsibaresa T.A.
Mermepsixossl E.b., B.E., A.E.
Konosanos I1.A

[eBuyk C.C., HleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.

Pomanosa C.B.

T"anbueB A.B.

Pomanosa C.B.

Epeibames A.A., 'me6oBa MLA.

ITerpoa ®@.H.

IleBuos C.A.

3yeBa A.A.

Mermepsixossl E.b., B.E., A.E.
ITeppunona I1.H., Bynauxosa C.10.
Memepsikosst E.B., B.E., A.E.
3yeBa A.A.

Xyno6a C.1O., Xamoukos O.B.

XacanoB A.T.

Pyccxux I'.C., Kpyruios /1.10.
3yeBa A.A.

Jy6osckas 10.H., lybosckuit B.H.
Kouanosa JI.B., I'apuiun E.B.

I'epacumos U.A.

Kouanona JI.B., I'aBpunun E.B.
Jy6osckas 10.H., Jlybosckuit B.H.

I'epacumos M. A.
Oo6yxoB A.B.
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11
12
13

14

15

16
17
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298
331
330
1323
1353
256

1182

1382

1181
197

1385

1383

333
334
190
200
330
337

1181

1182

298
256

328

1547
1635
1634
1639

CmupnoB CemeH
Axuypur UneHap
®ynToB Hukura
Buproxos Anexkcanap
CBEYHHMKOB AJIEKCaHAp
Jlemenko Bacunmit

Cadun Apcnan
MumnrazetauHoB bynat

ITaiixeraunoB Pycnan

Kocmauyk Muxaun

Pomanor Capenuit

3absutoB Erop

I'puropres JImutpuit
I'puropseB Muxann
I'puimyk Anexcanap
Hoxpun Erop
®ynroB Hukura
ITanTeeB MBan

[aiixetaunoB Pycnan

Cadun Apcnan

CmupnoB CemeH
Jlemenko Bacunuii

Muponosa FOnus
Kpymmuuna Kcenus
Kypymmna Buktopns
®denopona [apus
VYnbsHoBa Mapust

2008
2009
2008
2008
2009
2009

2009

2009

2009
2009

2009

2008

2009
2009
2008
2009
2008
2009

2009

2009

2008
2009

2008
2009
2009
2009
2009

11
II

KMC

KMC
KMC
KMC

II
11

II

KMC

— = —

Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK

Capatosckas oonacts, ['BY IO CO CILIOP I'BK

CapatoBckas oonacts, [BY 10O CO CILIOP I'BK

Hwmxeropoackas o6mnacts, TBOY 1O HOCIIOP no rpe6ie

Iepmckuit kpait, MBY J10 "CIII "Mactep"

Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK

Pecnyonuxa Bamkoprocran, ['BY JJO CHIOP no rpe6ie Ha Oaiigapkax
u kaHo? Pb

Pecnyonuxa Tarapcran, MBY J1O "CILIOP 1o rpe6HbIM BHAam
criopta" r.Kazanu

Pecnyonuxa Bamkoprocran, ['BY JJO CHIOP no rpe6ine Ha Gaiigapkax
u kaHo? Pb

CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK

C-2 gucrannus 200 meTpoB 10oHomH 10 17 et
Pecmy6muka Tarapcran, MBY 1O "CHIOP mo rpeGHbIM BHIaM
cropta" r.Kazanu
Pecmy6muka Tarapcran, MBY 1O "CHIOP mo rpeGHbIM BHIaM
cropta" r.Kazanu
Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
Capatosckas oonacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CILIOP I'BK
Pecrry6nmka bamkoproctan, I'BY JIO CHIOP no rpe6ie Ha Gaitrapkax
u xaHod Pb
Pecrry6nmka bamkoproctan, I'BY J1O CHIOP no rpe6ie Ha Gaitrapkax
u xanod Pb
CaparoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK

C-1 gucrannus 200 MeTpoB AeBymKH 10 17 et
CaparoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
VYabsHoBckas obnacts, OT'BIIOY "VVY(1)OP"
Camapckas obnacts, CILIOP Nel4
Camapckas obnacts, CILIOP Nel4
Camapckas obnactb, CILIOP Nel4

5.57.70
5.50.03
5.49.57
5.53.80
5.49.32
6.09.02

6.01.04

5.59.64

6.09.27
6.52.57

5.49.72
5.51.08
5.51.39
5.51.89
5.57.50
6.04.23

6.06.11

6.41.21

5.47.01
5.51.86

0.48.07

0.48.25

0.49.53

0.52.57

0.55.44

0.55.86

0.57.88
0.59.21
0.59.85
1.10.24
1.17.88

100

75

22

100
75
50

JIbiceix A.A., JIbickix H.A.
Kouanosa JI.B., I'aspunun E.B.
Kouanosa JI.B., I'apuiun E.B.

Bobpos A.H., baruos 10.B., Hlymun I'.b.

Komos H.A.
3yes /I.B.

XacanoB A.T.
apudyrauHoB A.D.

Xacano A.T.
Hy6osckas 10.H., IydoBckuit B.H.

I'epacumos M. A.

I'epacumos M. A.

Kouanosa JI.B., I'aspunun E.B.
Kouanosa JI.B., I'apuiun E.B.
Hy6osckas F0.H., IyooBckuii B.H.
Jy6osckas 10.H., Jlybosckuit B.H.
Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.
Kouanosa JI.B., I'apuiun E.B.

Xacanos A.T.

Xacanos A.T.

JIpichix A.A., JIbiceix H.A.
3yes JI.B.

Kouanona JI.B., I'aBpunun E.B.
Xucamytaunos P.M.

I'opsiaeBa E.A.

T'opsiueBa E.A.

TopsiueBa E.A.



1178

1179

236
258
1615
1617
1616
1618
1627
1628
217
303
1550
1551

1549
1610
1548

823

921

1546
1552
1623
1622
1560
1559
1611
1630
1620
1625
215

607

T'anees 3adap

MunraxeB Aptyp

[Taans Spocnas
3BoHunoB PocTucnas
Opewkud MatBeit
Betpenxo MBan
Jlarbimos Jlamup
Cnupunono Matseit
T'onoBuenko Jlanuna
Bukynos Cepreit
TomunoB Aprem
Bopo6beB Muxamin
AzanoB 3axap
[nsnua Unes

’Kaposa Beponuka
’Kapxosa Bapsapa
Kysnenosa Anena

XaiipoBa Slna
MuxaiinoBa Bukropus
BazenkoBa Anuna
Muxaiinosa YibsHa
HBanoBa Enuzasera
ArapkoBa Kcenust
Bopucosa [luana
Muponosa Ilonuna
®ununnosa MapuHa
TepurykoBa Cobbst
Pacromuuna Bapsapa
[TabankiHa AHacTacHst
Ipomkuaa Codbs
T'op6opyxkoBa Kupa

2010

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011

2011
2011
2010

2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011

C-2 gucrannus 200 meTpoB 1oHoLH A0 15 et
Pecmy6iiuka bamkoprocran, I'BY JIO CIHIOP no rpe6iie Ha Gaiigapkax

u kaHod Pb

Pecmy6uka bamkoprocran, I'BY JIO CIHIOP no rpe6iie Ha Gaiigapkax

u kaHo? Pb

CapatoBckas oonacts, COPI'BK

CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Camapckast o6nacte, CLLIOP Nel4

Camapckas obnacts, CILIOP Nel4

Camapckas obnacts, CILIOP Nel4

Camapckas obnactb, CILIOP Nel4

Camapckast o6nacte, CLLIOP Nel4

Camapckas obnacts, CILIOP Nel4

CapatoBckas oonacts, [BY IO CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
VaesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
VYiesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"

C-1 gucrannus 200 MeTpoB AeBYIIKH 10 15 et

VibsiHoBckast 061acts, OIBIIOY "VVY(T)OP"
Camapckast o6nacte, CLLIOP Nel4
VYesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"

K-2 gucrannus 500 meTpoB AeBymKH 10 15 jet

CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK
CaparoBckas obnacts, CII "I{entpansHas"
VaesHOBCKkas 061acts, OI'BIIOY "Y'V (T)OP"
VYiesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILOP Ne6"
Camapckas obnactb, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
VaesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "Y'V (T)OP"
VYiesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
Camapckas 001acTh,

Camapckas obnactb, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK

0.53.76

0.54.06

0.55.18

0.57.45

1.00.37

1.06.82

1.13.94

1.07.15
1.12.65
1.18.78

2.15.72

2.16.93

2.22.57

2.24.39

2.24.90

2.25.18

2.50.69

100

75

50

100
75

100

75

50

XacanoB A.T.

XacanoB A.T.

Hy6osckas 10.H., IyboBckuit B.H.
3yes /JI.B.

I'opsiueBa E.A.

I'opsiueBa E.A.

T'opsiueBa E.A.

TopsiueBa E.A.

O6yxoB A.B.

Oo6yxoB A.B.

Hy6osckas 10.H., IyboBckuit B.H.
JIpichix A.A., JIbiceix H.A.
XucamytauHoB P.M.
XucamytauHos P.M.

XucamytnuHoB P.M.
I'opsiuea E.A.
Xucamytaunos P.M.

Yepaona A.1O.

Crmuneina H.B.

Bbapanosa H.A., bapanos A.A.
Cemenosa 10.B., Yeuykos A.B.
Apakuees C.D.

Kysnenosa M.IO.

IMonoxenuesa B.A., bBapanosa H.A.
ITonoxennesa B.A., bapanosa H.A.
Epsibamres A.A., ['me6oBa M.A.
Apakuees C.0.

Kysnenosa M.IO.

lTa6anxux B.b.

Hy6osckas 10.H., IyooBckuit B.H.
ITonos A.H.



428
73

851

858

1642
1651
1652
1648
1365
1364
669

372

874
920
152
878
1556
1544
1554
1561
861
880
863
814
1621
1631
1614
1613
1305
1308
1306
1307

Kapmniosa Cotsst
YupkoBa AHHa

Prruxo Mapust

Anexcannpenko ExarepuHa

Borganosa [lnana
Hukumosa [apes
Amnrtonosa AHacTacus
Kymnxosa Hanexna
Uypaxosa Enusasera
Bopucosa Okcana
Adomnromkina Keennst
[MosipkrHa Anuaa

Kopo6oB Aptyp
Kamsana Cranucnas
Kuzaes Makcum
CwmupHoB Tuxon
Viei6un Makcum
Apxanrensckuit Erop
Xamb6ukoB Erop
T'opnoB Marseit
Bonpapenko Hukura
bonnapenko Bnaaucnas
bekeros JImutpuii
Epemees EBrennit
Muxaiinos Mapcenb
bycanaes Unbs
Matpocos Erop
AxMemkaHoB AnMas
Apases Cepreit
[loprnkoB Anexcei
Kopuumun MBan
Bonpapuyk Anexceii

2008
2008

2008

2009

2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010

KMC
KMC

KMC

KMC

I
I

—

K-2 pucrannus 500 meTpoB aeBymkH 10 17 jet

Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas oonacts, [BY IO CO CILIOP I'BK

Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK

CapatoBckas oonacts, [BY IO CO CILIOP I'BK

Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILOP Ne6"
Camapckas obnacts, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckas o6nacts, TAY J10 CO "CILIOP Ne6"
Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"

Pecmy6imuka Mopnosust, CILIOP um. I1.I".bonotHrKOBa
Pecny6iuka Mopaosus, CILIOP um. I1.T.BonotHuikoBa

Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK
Caparosckas obnacts, ['BY IO CO CILIOP I'BK

K-4 qucrannust 500 meTpoB 1oHomH 10 15 ner

Caparosckas obnacts, CII "I[{enrpansHas"
CapatoBckas obnacts, CII "L{enrpansHas”
CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, CII "I{enrpansaas"”
VaesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
VYesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
VYiesHoBCKast 06aacts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
ViesiHoBckast 061acts, OTBIIOY "VVY(T)OP"
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK
Caparosckas obnacts, CII "{enrpansaas”
CapatoBckas oonacts, [BY IO CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
Camapckas obnacts, CILIOP Nel4

Camapckas obnactb, CILIOP Nel4

Pecniyonuxa Mapuit 91, KCILIOP PMD
Pecnyonmka Mapwuii Oi1, KCILIOP PMD
Pecmy6mmuka Mapuit 91, KCILLOP PMD
Pecmy6muka Mapuit 91, KCILIOP PMD

2.07.44

2.13.57

2.20.16

2.22.07

2.25.04

2.33.68

1.51.65

1.59.93

2.01.80

2.14.41

2.24.31

100

50

22

100

75

25

22

Makaperaesa O.B., ITponun I1.B.
Iepdwunosa I1.H., bByaaukosa C.1O.

MleBuyk C.C., Illepuyk Ct.C., Cremanosa H.A.

eBuyk C.C., leuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.

Pomanosa C.B.
Konosasos I1.A
Apakuees C.0.
ObyxoB A.B.

3yeBa A.A.

3yeBa A.A.
Ckopoboraros O.I1.
Jlunmatos B.A.

CremanoBa H.A.

Crunpeiaa H.B.

T'onosko A.C.

CremanoBa H.A.

IMonoxenuesa B.A., bBapanosa H.A.
ITonoxernnesa B.A., bapanosa H.A.
Xynob6a C.10., Xam6ukos O.B.
ITonoxenuesa B.A., bapanosa H.A.
CremanoBa H.A.

CrenanoBa H.A.

CrenanoBa H.A.

Ueprona A.10O.

Kysnenosa M.10.

Konogasos IT.A

Taneres A.B.

T"anbues A.B.

Mermepsixossl E.b., B.E., A.E.
Memepsikosst E.b., B.E., A.E.
Memepsikosst E.B., B.E., A.E.
Mermepsixossl E.b., B.E., A.E.



855

848

508
751
1300
1301
1302
1304

857

850

74
810
1540
1543
1557
1563

849

854

856

396

1644
1638
1653
1650

Ko3snos Hukura

Byuwns Anexkcanap

Iandepor Eprennit
Tonra MBan

BrixoB Cemen
®enoceeB Makcum
Koctun Bukrop
T'yceB MatBeii

Pamnonos Uinbst

Meuepsikos Unbst

JaneBckuii MiBan
Amkanos [1naton
Ienns I'epman
Bespyxos Erop
Hcako Tumyp
Spmymos Erop

Jlykun MBan

I'youn Erop

CepebpsikoB Ajiekceit

Txauenko IlaBen
TTonsikoB ApTem
AxmemxanoB Dyan
JIutBHOB Makcum
benoycos MBan

2009

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009

2008

2009
2008
2008
2009
2008
2009

2008

2009

2009

2009
2008
2008
2008
2009

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

K-4 qucrannust S00 meTpoB roHomu 10 17 jer

Capatosckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK

CapatoBckas obnacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK

CapatoBckas oonacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Pecniyonuxa Mapuit 91, KCIIIOP PMD
Pecmy6nmxa Mapuit Omn, KCILOP PM5
Pecmy6mmuka Mapuit 91, KCILLOP PMD
Pecmy6muka Mapuit 91, KCILIOP PMD

Capatosckas obnacts, ['BY 10O CO CILIOP I'BK

Capatosckas obnacts, ['BY 10O CO CILIOP I'BK

Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
VYiesHOBCKast 06aacts, OI'BIIOY "Y'V (T)OP"
VibsiHoBckast 061acts, OIBIIOY "VVY(T)OP"
VYabsHoBckas obnacts, OIT'BIIOY "VVY(1)OP"
VYesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"

CapatoBckas obnacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK

CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK

Camapckas obnacts, MBYJIO CHIOP Nel4 "XKurynu"
Camapckas o6macts, MBY IO CILIOP Nel4 "XKurynu"

Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILOP Ne6"

1.39.88

1.46.43

1.47.48

1.48.06

1.51.47

1.55.86

100

75

25

[eBuyk C.C., lepuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.

[eBuyk C.C., Hlepuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.

IMangeposa O.1.

®enopenko B.H., ®enopenko H.B.
Mermepsixossl E.b., B.E., A.E.
Memepsikosst E.b., B.E., A.E.
Memepsikosst E.B., B.E., A.E.
Mermepsikossl E.b., B.E., A.E.

[leuyk C.C., leBuyk Ct.C., Ctenanosa H.A.

[leuyk C.C., lleBuyk Ct.C., Ctenanosa H.A.

IMepdunora I1.H., Bynuukosa C.10.
Yepsoaa A 1O.

Pycckux I'.C., Kpyrunos /1.10O.
Xynob6a C.I10., Xam6ukos O.B.
Bbapanosa H.A., bapanos A.A.
bapanosa H.A., bapanos A.A.

[eBuyk C.C., HleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.
[eBuyk C.C., HleBuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.

[eBuyk C.C., Hlepuyk Cr.C., CrenanoBa H.A.

IesioB C.A.
Epsibarmesa T.A.
Tanbues A.B.
Konosasios I1.A
Konosanos I1.A



851

428
73

858

667
372
669
506
1651
1652
1642
1648

215
607
823
921
1546
1560
1559
1552
1620
1622
1623
1630

Poruko Mapus

Kapmniosa Codsst
YupkoBa AHHa

Anexcannpenko Exarepuna

CayHuHa AHreianHa
INospxuna Anuna
Adodonromxkuna Keennst
bakaenko Bacunuca
Hukumosa [apes
Amnrtonosa AHacTacus
Borpanosa /luana
Kynukosa Hanexna

Iporkuna Codps
T'opbopykosa Kupa
XaiipoBa Slna
MuxaiinoBa Bukropus
BazenkoBa Anuna
bopucosa /lnana
Muponosa [Tonuna
Muxaiinosa YibsHa
Pacromuuna Bapsapa
ArapkoBa Kcenust
HBanoBa Enuzasera
TepurykoBa Cobbst

2008

2008
2008

2009

2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009

2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
II
KMC

II

K-4 pucrannus S00 meTpoB aeBymkH 10 17 jet

CapatoBckas obnacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK

Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CILIOP I'BK

Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK

CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'bK
Capatosckas obnacts, ['BY IO CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK
Camapckas obnactb, [AY JIO CO "CILOP Ne6"
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILOP Ne6"

K-4 nucrannus 500 meTpoB neBymkH 10 15 jiet

Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
Capatosckas oonacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY 1O CO CILIOP I'BK
CaparoBckas obnacts, CII "IentpansHas"
VaesHOBCKas 061acts, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
VYiesHOBCKas 061acTs, OI'BIIOY "YVY(T)OP"
VYiesHOBCKast 061acts, OI'BIIOY "Y'V (T)OP"
ViesHoBckast 06aacts, OIBIIOY "VY(T)OP"
Camapckas obnacts, [AY J10O CO "CILIOP Ne6"
Camapckas o6macts, [AY J10 CO "CILIOP Ne6"
Camapckas obmacts, [AY J10 CO "CILOP Ne6"
Camapckas obnactb, [AY JIO CO "CILOP Ne6"

1.51.21

1.57.97

2.09.22

2.04.44

2.07.09

2.08.53

100

50

100

50

eBuyk C.C., leuyk Cr.C., Crenanosa H.A.

Maxkapsraesa O.B., ITponun I1.B.
Iepdwunosa I1.H., bByaaukosa C.1O.

IeBuyk C.C., lllepuyk Ct.C., Crenanosa H.A.

Ckopoboratos 10.I1.
Jlunaros B.A.
Ckopo6oratos FO.I1.
IMangeposa O.1.
Konosanos IL.A
Apakuees C.O.
Pomanosa C.B.
Oo6yxoB A.B.

Hy6osckas 10.H., Jlybosckuit B.H.
[TonoB A.H.

Yepaona A.I1O.

Crmuneina H.B.

Bbapanosa H.A., bapanos A.A.
ITonoxennesa B.A., bapanosa H.A.
IMonoxennesa B.A., bapanosa H.A.
Cemenosa }0.B., Yeuykos A.B.
Kysnenosa M.IO.

Kysnenosa M.IO.

Apakuees C.D.

Apakuees C.0.



333
334
190
200
298
256

1385

1383

330
337

1182

1181

I'puropses Jmutpnit 2009  KMC
I'puropseB Muxann 2009 KMC
I'pumyk Anexkcanap 2008 KMC
Hoxpun Erop 2009 1
CmupHoB Cemen 2008 I
Jlemenko Bacunmii 2009 I
Pomanos Casenuit 2009 KMC
3aBbsanos Erop 2008 1
®ynroB Hukura 2008 1
ITantees MBan 2009 II
Ca¢un Apcian 2009 1
[aiixetnuHoB Pyciman 2009 11

T'yiaBHBII cyabsi COpeBHOBAHUM
Cyabs Beepoccuiickoii kaTeropuun

I'1aBHBI ceKpeTapb COPEBHOBAHMIA
Cynbs IlepBoii kaTeropun

C-2 gucrannust S00 meTpoB 1oHomH 10 17 et
Capatosckas oonacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas oonacts, [BY 10 CO CILIOP I'BK
CapatoBckas obnacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
Capatosckas obnacts, ['BY 1O CO CILIOP I'BK
CapatoBckas oonacts, [BY IO CO CILIOP I'BK
Pecnyonuka Tarapctan, MBY /10 "CLLIOP no rpe6HbIM Buiam
cropta" r.Kazanu
Pecnyonuka Tarapctan, MBY J10 "CLLOP 1o rpe6ubIM Buiam
cropta" r.Kazanu
CapatoBckas obnacts, [BY IO CO CIIOP I'BK
Caparosckas obmacts, [BY JIO CO CIIOP I'BK
Pecmy6nuka bamkoprocran, I'BY JIO CHIOP no rpe6ie Ha Gaiigapkax
1 xkaHo? Pb
Pecny6nuka bamkoprocran, I'BY JIO CHIOP no rpe6ie Ha Gaiigapkax
1 xkaHo? Pb

2.16.61 100
2.19.59
2.28.21
2.34.38 25
2.46.44
2.49.37 19

IO.H. ly6oBckas
r. CapartoB

B.M. Ilynnna
I. JHrejbe

Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.
Kouanosa JI.B., I'apuiun E.B.
Jy6osckas F0.H., IyooBckuii B.H.
Jy6osckas FO.H., Jly6osckuii B.H.
JIsiceix A.A., JIbichix H.A.

3yes /I.B.

I'epacumos U.A.

I'epacumos U.A.

Kouanoga JI.B., I'aBpunun E.B.
Kouanosa JI.B., I'aBpunun E.B.

XacanoB A.T.

XacanoB A.T.
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